

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego powyżej wartości 14 000 euro z podziałem na części na Część I Ubezpieczenie jednostek organizacyjnych Powiatu Węgorzewskiego w zakresie: Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, Część 2: Ubezpieczenie jednostek organizacyjnych Powiatu Węgorzewskiego w zakresie ubezpieczenia komunikacyjnego
Znak sprawy: WO.272.1.2013

Powiat Węgorzewski na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późn. zm., informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu dla klauzuli 9 i 10 do 20% łącznej SU.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie limitu dla klauzuli 9 i 10.

Pytanie 2:

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu dla klauzuli 14 do 200 000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu w klauzuli nr 14 do 200 000,00 zł

Pytanie 3:

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu w definicji śniegu do 50 000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu w definicji śniegu do 50 000,00 zł

Pytanie 4:

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu w definicji dewastacji do 40 000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu w definicji dewastacji do 40 000,00 zł.

Pytanie 5:

Czy zamawiający zezwala na ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat wg wartości rzeczywistej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Czy planowane są remonty generalne w zgłoszonych do Ubezpieczenia budynkach, jeżeli tak to prosimy o podanie zakresu robót i czego remonty będą dotyczyły.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zaplanowanych żadnych remontów generalnych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zgłosił do ubezpieczenia pustostany, jeżeli tak prosimy o informację które to są budynki, rodzaj zastosowanych zabezpieczeń lub czy jest możliwość wyłączenia ich z ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgłosił do ubezpieczenia pustostanów.

Pytanie 8:

Czy klient posiada/zarządza lub administruje wysypiskiem odpadów lub zakładem przetwarzania, utylizacji odpadów, sortownią- jeżeli tak, czy wyraża zgodę na wyłączenie jej z zakresu ochrony OC.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada, nie zarządza i nie administruje wysypiskiem odpadów lub zakładem przetwarzania, utylizacji odpadów, sortownią.

Pytanie 9:

Czy zamawiający posiada/zarządza cmentarzem - jeżeli tak, czy wyraża zgodę na wyłączenie jego z zakresu ochrony OC.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada i nie zarządza cmentarzem.

Pytanie 10:

Czy zamawiający posiada/zarządza jakąkolwiek jednostką udzielającą świadczeń medycznych - jeżeli tak, czy wyraża zgodę na wyłączenie jej z zakresu ochrony OC.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada i nie zarządza jednostką udzielającą świadczeń medycznych.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przełożenie poniższych klauzul obligatoryjnych do klauzul fakultatywnych:

- 11. klauzula likwidacyjna
- 14. Klauzula przezornej sumy ubezpieczenia
- 15. Klauzula ochrony mienia nie przygotowanego do pracy
- 18. Klauzula awarii instalacji lub urządzeń technologicznych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie wymienionych klauzul do fakultatywnych.

Pytanie 12:

Na jaki dzień podano szkodowość?

Odpowiedź:

Szkodowość podano na dzień 3 października 2012 r.

Pytanie 13:

Czy występuje zagrożenie powodziowe, jaki jest stan zabezpieczeń przeciw powodziowych, czy w przeciągu ostatnich 20 lat wystąpiły powodzie, podtopienia?

Odpowiedź:

W lokalizacjach, w których jest mienie Zamawiającego, nie ma zagrożenia powodziowego. W ciągu ostatnich 20 lat nie odnotowano powodzi, podtopień.

Pytanie 14:

Czy do tej pory Klient był ubezpieczony w zakresie podanym w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, w okresie ostatnich 4 lat Zamawiający był ubezpieczony od ryzyk podanych w SIWZ w analogicznym zakresie.

Pytanie 15:

Prosimy o uzupełnienie tabeli – Wykaz budynków o rodzaj materiałów budowlanych ścian i dachu.

Odpowiedź:

Załącznik nr 4 Tabela nr 2 została uzupełniona o dostępne informacje w wymaganym zakresie (do pobrania na stronie BIP starostwa)

Pytanie 16:

Prosimy o podanie dodatkowych informacji dotyczących rozszerzeń w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej:

- a) rozszerzenie odpowiedzialności o odpowiedzialność cywilną z tytułu organizacji imprez – liczba planowanych imprez, czy pokazy sztucznych ogni będą organizowane tylko przez profesjonalne firmy zewnętrzne (nieobjęte wnioskowanym ubezpieczeniem)?
- b) OC Dróg – jaki jest stan dróg administrowanych przez Zamawiającego? Ile wynosi kwota przeznaczona na remonty w roku 2012 i kolejne lata
- c) rozszerzenie o szkody wyrządzone w związku z użytkowaniem pojazdów niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC posiadaczy pojazdów mechanicznych – ilość pojazdów
- d) rozszerzenie odpowiedzialności z tytułu organizowanych pobytów dzieci i młodzieży poza placówką oświatowo-wychowawczą, na terenie kraju i zagranicą – liczba planowanych wyjazdów

Odpowiedź:

- a) Liczba planowanych imprez nie jest znana. Pokazy sztucznych ogni będą organizowane tylko przez profesjonalne firmy zewnętrzne (nie objęte wnioskowanym ubezpieczeniem).
- b) Stan dróg oceniony został jako dobry. Remonty dróg wykonywane są na bieżąco. W roku 2012 Zamawiający przeznaczył na remonty dróg 990 810,00 zł, w roku 2013 planowana kwota to 1 300 000,00 zł.
- c) W związku z krótkim czasem na udzielenie precyzyjnej odpowiedzi uzyskanie informacji w tym zakresie nie jest możliwe. Szacowana liczba pojazdów jest nie większa niż 5.
- d) Liczba planowanych wyjazdów nie jest znana.

Pytanie 17:

Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację klauzuli nr 7 **Klauzula likwidacyjna w sprzeczności elektronicznej** poprzez dopisanie – dotyczy sprzętu elektronicznego do 5 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści klauzuli.

Pytanie 18:

Czy zamawiający wyraża zgodę na poniższą modyfikację w ryzyku powodzi
Limit odpowiedzialności w ryzyku powodzi – 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w ryzyku powodzi.

Pytanie 19:

Prosimy o uzupełnienie tabeli – wykaz pojazdów o pojemność, na czym polega specjalność pojazdów.

Odpowiedź:

Załącznik nr 4 Tabela nr 4 została uzupełniona o wymagane dane. Pojazdy oznaczone jako specjalne służą do zimowego utrzymania dróg.(do pobrania na stronie BIP starostwa)

Pytanie 20:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie godziny składania ofert na 12.30?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie godziny składania ofert na 12.30.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe pytania ulega zmianie treść SIWZ - ppkt 15.14, 16.1, 16.5 otrzymują brzmienie:

- ppkt.15.14.

Oferta musi być złożona Zamawiającemu w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie z opisem:
pełna nazwa wykonawcy
adres

numer telefonu, faksu, e-mail, www
NIP, REGON

**OFERTA – KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE ZAMAWIAJĄCEGO”
– NIE OTWIERAĆ PRZED 4 lutego 2012 r. godz. 12.45.**

- ppkt. 16.1

Oferty należy składać do dnia **4 luty 2013r. r. do godz. 12³⁰** w siedzibie Zamawiającego (sekretariat) pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy);

- ppkt. 16.5

Otwarcie ofert nastąpi **4 luty 2013r. r. o godz. 12⁴⁵** w siedzibie Zamawiającego (sekretariat).

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

WICESTAROSTA

Krzysztof Kolaszewski